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Ogłoszenia Duszpasterskie - XXXII Niedziela Zwykła

Listopad to czas szczególnej pamięci i modlitwy za zmarłych, zapraszamy na modlitwę każdego dnia o godzinie 17:30. Za zmarłych

wypominanych modlimy się odmawiając Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Jutro 11 Listopada Dzień Niepodległości w naszym Kościele

Gminne obchody Święta Niepodległości, o godzinie 16:00 Msza w Intencji Ojczyzny, po mszy wieczornica w wykonaniu uczniów naszej

szkoły a później uroczystości przy pomniku na cmentarzu. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. Dzisiejsza składka jest przeznaczona na

cele inwestycyjne. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcą. Rozpoczynamy kolejny etap prac związany z posadzką w kościele. W związku z

tym od wtorku Msze Święte będą odprawiane w Sali na Starej Plebani, a w niedzielę 17 listopada będziemy odprawiać Msze Święte

plenerowe, a w sytuacji złej pogody będą one także na Starej Plebani. Przepraszamy za takie niedogodności, ale niestety ten etap prac

ze względów technologicznych wymaga takich działań. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką, w Gościu Niedzielnym rozmowa na

temat szokującego raportu przygotowanego przez organizację Open Doors o prześladowaniach chrześcijan na świecie. W kalendarzu

liturgicznym, w tym tygodniu: w poniedziałek: wspomnienie św. Marcina z Tours Biskupa i Święto Niepodległości we wtorek:

wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika w środę: wspomnienie świętych Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna,

pierwszych męczenników Polski w piątek: wspomnienie św. Alberta Wielkiego, biskupa i doktora KościołaW minionym tygodniu do

Domu Ojca odeszli: + Natalia Franchuk oraz + Stanisław Karpiel. Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu…

 6. W minionym tygodniu do Domu Ojca odeszli: + Natalia Franchuk oraz + Stanisław Karpiel. Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym się w naszym kościele życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!
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